
Ing
Začínáme UMÍSTĚNÍ STROPU 4. Upevněte alarm otočením ve směru hodinových 

ručiček, dokud nezaklapne. Pokud baterie chybí nebo 

je vložena nesprávně, nebude možné zacvaknout 

alarm do montážní základny.

Inteligentní tepelný alarm Inteligentní tepelný alarm by měl být minimálně 
50 cm od stěny.

1. Vytáhněte izolační proužek baterie podle obrázku.

A. strop k.

E.
min 50 cm zeď

i.

UMÍSTĚNÍ STĚNY 4. Uvolněte tlačítko, dokud LED dioda 

několikrát za sebou zabliká.

5. Jakmile tlačítko uvolníte, LED dioda jednou 

dlouze zabliká a reset je dokončen.

2. Inteligentní tepelný alarm nyní začne hledat 

(až 15 minut) síť Zigbee, ke které se může 

připojit.
INSTALAČNÍ NÁVOD Inteligentní tepelný alarm by měl být umístěn ve 

vzdálenosti 30 až 50 cm od stropu.Verze 1.2

3. Ujistěte se, že síť Zigbee je otevřená pro 
připojení zařízení a bude akceptovat tento 
inteligentní tepelný alarm.

strop

min 30 cm
max 50 cm

4. Při hledání sítě Zigbee, ke které se chcete připojit, F. Testování Režimy
zeď

• Po instalaci nebo výměně baterie vždy otestujte 
funkčnost inteligentního tepelného alarmu.

REŽIM VYHLEDÁVÁNÍ BRÁNY

Červené LED světlo na zadní straně zařízení bliká 

každou sekundu (až 15 minut). NORMÁLNÍ 

REŽIM

Přední LED bliká každých 45 sekund. 

REŽIM ALARMU

Když je detekováno teplo, LED dioda zrychlí 

blikání a současně zařízení vydá hlasitý zvuk 

alarmu. Stiskněte „tlačítko/horní část“ alarmu pro 

potvrzení a zastavení sirény. Následujících 10 

minut zablokuje alarmy a poskytne čas na 

vyřešení tepla. REŽIM NÍZKÉ BATERIE

Simultánní zvukové signály a přední LED bliká 

každých 45 sekund znamená, že je třeba vyměnit 

baterii.

VYMĚŇTE REŽIM ZAŘÍZENÍ

Pokud nejsou zvukové signály a přední LED 

blikají současně, je třeba zařízení vyměnit. 

Očekávaná životnost inteligentních tepelných 

alarmů je obecně 10 let, poté jejich senzory 

začnou ztrácet citlivost.

b.

• Při stisknutí tlačítka budíku by měl být slyšet 
zvuk budíku.

tlačítko LED bliká červeně. Montáž • Test síťového alarmu lze provést podržením 
tlačítka alarmu po dobu alespoň 6,5 sekundy 
(počítejte 2 sady 3 zvukových cyklů).

• Prostřednictvím sítě 
Zigbee bude odeslána 
testovací zpráva.

5. Když tlačítko LED přestane blikat, inteligentní 
tepelný alarm se úspěšně připojil k síti Zigbee.

1. Odpojte alarm od montážní základny otočením 
proti směru hodinových ručiček.

2. Pomocí montážního základního kroužku označte 
otvory pro šrouby na stropě nebo na stěně.UmístěníPopis produktu

• Umístěte alarm do interiéru při teplotě mezi 
0-50°C.Inteligentní tepelný alarm lze instalovat tam, kde 

jsou součástí atmosféry kouř nebo výpary, aby se 

zabránilo falešným poplachům.

• Otestujte všechny své 
alarmy jednou za
týden do
jsou
správně.

• Vzdálenost mezi inteligentním tepelným 
alarmem a stěnami, ventilací nebo jinými 
překážkami by měla být alespoň 50 cm.

G. zajistit
funkce- j.

Inteligentní tepelný alarm je zvláště užitečný v 

prostředích, kde tradiční optický kouřový senzor 

může způsobit falešné detekce. Inteligentní 

tepelný alarm je určen pro instalaci v soukromých 

domech nebo garážích s rizikem zakouřeného,   

prašného nebo vlhkého prostředí.

• Inteligentní tepelný alarm umístěte alespoň 4 
metry od krbu nebo kamen.

• Umístěte inteligentní tepelný alarm na dosah 
pro testování a údržbu baterie.

DOPORUČENÉ MÍSTO
Resetování

Opatření 3. Pomocí přiložených šroubů a hmoždinek nainstalujte 

montážní základnu na označené místo.

Resetování je nutné, pokud chcete připojit svůj 

inteligentní tepelný alarm k jiné bráně nebo pokud 

potřebujete provést tovární reset, abyste odstranili 

abnormální chování.

Obývací pokoj Ložnice
• Neodstraňujte štítek produktu, protože 

obsahuje důležité informace. C. Chodba

• Alarm nenatírejte. Garáž h.
Koupelna Kuchyně KROKY PRO RESETOVÁNÍ

1. Demontujte alarm z montážní základny otočením 

proti směru hodinových ručiček.

2. Stiskněte a podržte tlačítko LED.

3. Zatímco držíte tlačítko stisknuté, LED blikne 

nejprve jednou, pak dvakrát za sebou a 

nakonec několikrát za sebou.

Ložnice Sál Ložnice
d.

Obývací pokoj Koupelna

Garáž Kuchyně

PRODUKTOZNAČENÍ

CR123A

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Hledání závad Likvidace Další certifikace
• Pokud inteligentní tepelný alarm po stisknutí 

testovacího tlačítka nefunguje, pravděpodobnou 

příčinou je vadná baterie. Vyměňte baterii, 

pokud je opotřebovaná.

• V případě špatného nebo slabého signálu 

změňte umístění inteligentního tepelného 

alarmu. Jinak můžete svou bránu přemístit 

nebo posílit signál pomocí chytré zástrčky.

• Pokud vyhledávání brány vypršelo, krátkým 

stisknutím tlačítka LED se restartuje.

Na konci životnosti výrobek a baterii řádně zlikvidujte. 

Jedná se o elektronický odpad, který by měl být 

recyklován.

Certifikace Zigbee 3.0

CE certifikace

Značka CE umístěná na tomto výrobku potvrzuje 

jeho shodu s evropskými směrnicemi, které se na 

výrobek vztahují, a zejména shodu s 

harmonizovanými normami.

Distribuováno společností frient A/S 

Tangen 6

8200 Aarhus N
Dánsko
www.frient.com

a specifikace.

Všechna práva vyhrazena.

Výměna baterie frient nepřebírá žádnou odpovědnost za jakékoli 

chyby, které se mohou objevit v této příručce. 

Kromě toho si frient vyhrazuje právo kdykoli bez 

upozornění změnit hardware, software a/nebo 

specifikace zde uvedené a frient se nezavazuje 

aktualizovat informace zde obsažené. Všechny 

zde uvedené ochranné známky jsou majetkem 

příslušných vlastníků.

POZOR:PŘI VÝMĚNĚ BATERIÍ ZA NESPRÁVNÝ TYP 

NEBEZPEČÍ VÝBUCHU. BATERIE LIKVIDUJTE V 

SOULADU S POKYNY.
V SOULADU SE SMĚRNICEMI

• Směrnice o rádiových zařízeních (RED) 
2014/53/EU

POZOR:Při sejmutí krytu za účelem výměny 

baterie - Elektrostatický výboj (ESD) může 

poškodit elektronické součástky uvnitř.

• Směrnice RoHS 2015/863/EU, která mění 
2011/65/EU

Copyright © frient A/S

l.

1. Chcete-li vyměnit baterii, sejměte inteligentní 

tepelný alarm z montážní základny 

otočením proti směru hodinových ručiček.

2. Vyměňte baterii s dodržením polarity. 

Inteligentní tepelný alarm používá 

1xCR123 baterii.

3. Upevněte alarm do montážní základny otáčením ve směru 

hodinových ručiček, dokud nezaklapne, a vyzkoušejte 

alarm.

PN400091-1A 3102-005 (H6500172) v1.2


